
 

Český výbor Turnaje mladých fyziků JČMF 

  vyhlašuje  

u příležitosti jubilejního 

30. ročníku Turnaje mladých fyziků 

fotografickou soutěž s tématikou  

„Bavíme se řešením úloh“ 
  

Propozice soutěže: 
1. Fotografická soutěž probíhá nezávisle na Turnaji mladých fyziků (dále jen TMF),  

tj. umístění ve fotografické soutěži nemá vliv na umístění v TMF a naopak. 

2. Soutěží se s fotografiemi zachycujícími zajímavé momenty řešení úloh TMF. 

3. Zúčastnit se může každý člen družstva (kapitán, člen družstva nebo náhradník) 
soutěžícího ve 30. ročníku TMF.  

4. Každý soutěžící může přihlásit nejvýše dvě fotografie. 

5. Fotografie spolu s přihláškou obsahující jméno autora a soutěžní družstvo, jehož je 
členem, je třeba zaslat mezi 1. 3. a 1. 4. 2017 na e-mail tmf@jcmf.cz. 

6. Nejlepší 3 fotografie vybere porota během ústředního kola TMF v Chebu. 

7. Pro autory vítězných fotografií jsou připraveny drobné věcné ceny. 

8. Soutěžící svou účastí dává souhlas s použitím fotografií k propagaci TMF, např. 
na webu soutěže.  

9. ČV TMF se zavazuje v případě uveřejnění fotografie vždy uvést jméno jejího autora. 

 

V Praze 1. 11. 2016  

mailto:tmf@jcmf.cz

